
1 

 

 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ A OŠETŘOVÁNÍ ZELENĚ,  
podle Obchodního zákoníku v platném znění 

                                              uzavřené dne 11.4.2022 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1 )   Zhotovitel:    Ing. Milan Bouzek 
                               
                              322 00  Plzeň 
                               
                              IČO:   41649761 
                              DIČ:   CZ 6308130224      
                               
 
 
2 )   Objednatel:   26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková 

organizace 
          se sídlem  301 00 Plzeň 3, Skupova 22,  

zapsaná v registru ekonomických subjektů vedeném 
Českým statistickým úřadem v okresu registrace 3405 - 
Plzeň-město, ZÚJ 554791 – Plzeň, 

   zastoupená paní ředitelkou školy Mgr. Evou Švolbovou 
IČO 70879834 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy jsou práce při údržbě a ošetřování travnatých ploch v areálu  
     objednatele.  
     Původní výměra:  

Objekt 26.ZŠ Skupova 22 v Plzni                                     výměra 5 537 m²  
      
 V souvislosti s projektem  „26. ZŚ - Přístavby a nástavba školy“ k datu 28.2.2024 
bylo stavební firmě ROADFIN s.r.o. , která je dodavatelem stavebních prací,  předáno 

staveniště. Práce spojené s údržbou a ošetřováním zeleně, nebude moci firma Ing. Milan 
Bouzek vykonávat dle  SOD, uzavřené mezi oběma stranami dne 11.4.2022.  
  
Celková výměra dle bodu II. Předmět smlouvy u objektu 26.ZŚ Skupova 22 v Plzni byla 
původně 5 537 m². V 1.etapě bude stavba probíhat dle označení v příloze v rohu školní 
zahrady sevřené ulicemi U Borského parku a Baarova.  
Výměra dle  výkresů v příloze, které se po dobu trvání stavby nebude týkat  údržba                           
a ošetřování zeleně, činí  dle naší domluvy 1 000m². O tuto plochu se zmenší výměra 

ošetřované zeleně.  
      Nově výměra : 
  Objekt 26.ZŠ Skupova 22 v Plzni                                    výměra 4 537 m²  
 

 
 



2 

 

 
 
 
2. Omezení prací se netýká prostoru školní zahrady u vstupu do Fitness, označeného 

na výkresu v příloze jako nová parkovací plocha. Zde se předpokládají stavební 
práce ve 2. etapě projektu a  smlouva  o údržbě zeleně bude upravena  dle zahájení 
2.etapy prací.  

 
 
 

 
III. Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání „Smlouvy“ zůstávají beze změn. 
 

2. Tento dodatek smlouvy je uzavřen na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem                                    
25.3.2024. 
 

3. Oba účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho strany připojují své podpisy.               

 
 
V Plzni dne   25.3.2024 
 
 
 
 
 
    Mgr. Eva Švolbová                                                               Ing. Milan Bouzek                                                                                                         
……….………….…                                                                  ………………...      
     Objednatel                                                                                    Zhotovitel  
 
 
 
Počet příloh : 1 Cenová nabídka prací 
  2 Katastrální situační výkres 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Příloha č.1         

   Cenová nabídka prací na rok 2024    

          

 Objekt 26.ZŠ Skupova 22 v Plzni      

          
  

          
  

          
  

Pracovní 
operace        m2     četnost 

jed. 
cena   cena   

  

          
  

Jarní výhrab  4 537  1 1,50  6805,50 Kč   

          
  

Sečení   4 537  5 1,30  29490,50 Kč   

          
  

Podzimní 
vyhrabání  4 537  1 2,00  9074,00 Kč 

  

          
  

Tvarovací řez,zarovnání a 
zmlazení keřů,odstranění 
náletů  

1 4500,00  4 500,00 
   

 

  

          
  

          
  

        49870,00 Kč   

          
  

          
  

     21% DPH   10472,70 Kč   

          
  

    Celkem vč. 21% DPH  60342,70 Kč   

          
  

          
  

Veškeré práce jsou včetně odvozu a likvidace odpadu.     

          
  

          
  

                    Ing. Milan Bouzek       

         

                    322 00  Plzeň       

          
  

        

                    IČ:      41649761       

                    DIČ:   CZ 6308130224          

                        

          
  



4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


